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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i køle-og frysefaciliteter herunder adskillelse og
afdækning af fødevarer, samt opbevaring af fødevarer i
lagerlokale. Iagttaget håndtering af fødevarer ved fremstilling
af kebabruller og pommes frites, samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i køkken. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, lagerlokale, frysere
og opvask. Følgende er konstateret: I emfang er der er kraftige
ansamlinger af støv i fedtfiltre, og belægninger af snavs og
fødevarer på hylder i lagelokalet. Virksomheden oplyser at
fedtflitre rengøres i dag. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Gennemgået procedurer for rengøring af airfryer
(pommes frites maskine).
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
inventar, samt løsningsmuligheder for afrensning af
kalkbelægninger på gulv og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
kontrol af opbevaringstemperaturer, varemodtagelse,
varmebehandling, nedkøling, og genopvarmning fra august
2018 til d.d. Følgende er konstateret: Der mangler registrering
af enkelte kontroller. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om dokumentation af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastposer (frost), kagekasser, madfilm, plastspande som
genanvendes, plastbokse og muffinforme. Ok. Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at
dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger
produktet.


